
REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN  2025 & DETAJIMI I BUXHETIT 

PERIUDHA: JANAR- DHJETOR

INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E DREJTESISE 

AUTORITETI KONTRAKTOR:      QENDRA E PARANDALIMIT TË KRIMEVE TË TË MITURVE DHE TË RINJVE    

NR Objekti i prokurimeve
Nr i references se procedures se 

prokurimit 

Tipi I kontrates (mallra, sherbime 

etj )
lloji I procedures se prokurimit kategorite e regjistrit Parashikimi

Vlera e Prokuruar 

( pa TVSH)

Vlera e Kontrates 

(me TVSH)
 Realizuar 

data e zhvillimit te 

tenderit
emri I operatorit fitues

organi qe ka zhvilluar 

proceduren ne rast e 

blerjeve te perqendruara

Data  e 

lidhjes se 

kontrates 

data e 

perfundimit te 

lidhjes se 

kontrates

1 BLERJE KANCELARI Mallra blerje me vlere te vogel 6020100 156,000

Blerje Kancelari 41,780                 8,356 50,136                23.10.2025 AUREL BROZI

TOTALI 41,780 8,356 50,136                

2 MATERIALE PASTRIMI Mallra blerje me vlere te vogel 6020200 180,000

Blerje Materiale Pastrimi 74,900 14,980 89,880                26.11.2025 2-MJ

TOTALI 74,900 14,980 89,880                

3 MATERIALE PER FUNKSIONIMIN E PAJISJEVE 

TE ZYRAVE DHE TE PERGJITHSHME (TONER)

Mallra 

Blerje e vogel 6020300 300,000

Blerje toner 34,900 41,880.00            25.03.2025 Alpha Procurement 

TOTALI 34,900 0 41,880                

4
 Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te 

pergjishme blerje  nen 100000 6020900 36,000

Blerje materiale te tjera zyre 29,650 5,930               35,580                

TOTALI 29,650 5,930 35,580                

5 SHPENZIME PRINTIMI Mallra Blerje e vogel 6021010 240,000

TOTALI 0 -                      

6  MATERIALE PROMOCIONALE  Shërbime blerje  nen 100000 6021099 120,000

blerje materiale 99,720 19,944 119,664               27.10.2025 UNIVERS PROMOTIONS

TOTALI 99,720 19,944             119,664              

7 SHPENZIME UJI Shërbime Shpenzime direkte 6022002 60,000

Shpenzime uji 720 720                      19.03..2025 UKT 

Shpenzime uji 888 888                      14.05.2025 UKT 

Shpenzime uji 648 648                      18.07.2025 UKT 

Shpenzime uji 1,296 1,296                   12.11.2025 UKT 

Shpenzime uji 1,944 1,944                   18.11.2025 UKT 

Shpenzime uji 648 648                      11.12.2025 UKT 

TOTALI 6,144            6,144                  

8 SHPENZIME POSTA Shërbime Shpenzime direkte 6022004 42,000

shpenzim posta 950 950                      09.01.2025 posta shqiptare

shpenzim posta 1,490 1,490                   06.02.2025 posta shqiptare

shpenzim posta 880 880                      06.03.2025 posta shqiptare

shpenzim posta 320 320                      04.04.2025 posta shqiptare

shpenzim posta 880 880                      14.05.2025 posta shqiptare

shpenzim posta 320 320                      01.07.2025 posta shqiptare

shpenzim posta 240 240                      18.07.2025 posta shqiptare

shpenzim posta 800 800                      01.09.2025 posta shqiptare

shpenzim posta 240 240                      19.09.2025 posta shqiptare

shpenzim posta 560 560                      17.10.2025 posta shqiptare

shpenzim posta 560 560                      12.11.2025 posta shqiptare

shpenzim posta 870 870                      11.12.2025 posta shqiptare

TOTALI 8,110 8,110                  

9 SHERBIME TE TJERA (parkimi tirana parking) Shërbime Shpenzime direkte 6022009 198,000

Sherbime tirana parking 198,000 198,000               13.03.2025 Tirana Parking 

TOTALI 198,000 198,000              

10 SHERBIME MIREMBAJTJE FAQE Shërbime Blerje e vogel 6022009 300,000

Mirembajtje faqe web 40,000 8,000 48,000                IDEALDEVSCORPORATION 

Mirembajtje faqe web 40,000 8,000 48,000                 16.09.2025 IDEALDEVSCORPORATION 

Mirembajtje faqe web 40,000 8,000 48,000                 19.12.2025 IDEALDEVSCORPORATION 

TOTALI 120,000 24,000 144,000              

11 KARBURAN DHE LUBRIFIKANT Mallra Blerje e vogel 6023100 1,200,000

Blerje karburant 880,740 176,148           1,056,888.00      04.12.2025 REJDI SPAHIU 

TOTALI 880,740 176,148           1,056,888           

12 PJESE KEMBIMI (GOMA &BATERI) Mallra Blerje e vogel 600,000

pjese kembimi 217,800 261,360              26.03.2025 Besnik Meci

pjese kembimi 12,000 2,400               14,400                Ozzi group shpk

mirembajtje automjeti AB724IC 167,800 33,560             201,360              18.12.2025 Besnik Meci

TOTALI 397,600 477,120               

13 SIGURACION AUTOMJET Shërbime blerje  nen 100000 6023300 46,000



Siguracion huyndai 20,619 20,619                 14.05.2025 

Siguracion Audi 25,464 25,464                 26.11.2025 

TOTALI 46,083 46,083                

14 SHERBIME TE TJERA TRANSPORTI (LAVAZH) Shërbime blerje  nen 100000 6023900 120,000

TOTALI 0 0 -                      

15 BILETA JASHTE VENDIT Shërbime Sistem dinamik 6024200 390,000

Bileta Stamboll 68,800 68,800                28.03.2025 Spirit travel and tours 

Bileta BUKURESHT 54,800 54,800                23.10.2025 Spirit travel and tours 

68,800                

16 DIETA JASHTE VENDIT Shërbime Shpenzime direkte 640,000

Dieta jashte vendit 155,754 155,754              27.03.2025

Dieta jashte vendit 19,960 19,960                14.05.2025

Dieta jashte vendit 55,673 55,673                23.10.2025

Dieta jashte vendit 

TOTALI 231,387 231,387              

17 DIETA BRENDA VENDIT Shërbime Shpenzime direkte 6024100 576,000

Dieta 2,000 2,000                  11.03.2025

Dieta 2,000 2,000                  11.03.2025

Dieta 5,500 5,500                  11.03.2025

Dieta 11,000 11,000                11.03.2025

Dieta 5,500 5,500                  11.03.2025

Dieta 2,000 2,000                  14.04.2025

Dieta 13,000 13,000                14.04.2025

Dieta 5,500 5,500                  28.05.2025

Dieta 5,500 5,500                  28.05.2025

Dieta 5,500 5,500                  23.06.2025

Dieta 16,500 16,500                23.06.2025

Dieta 5,500 5,500                  23.06.2025

Dieta 5,500 5,500                  18.07.2025

Dieta 12,000 12,000                18.07.2025

Dieta 22,000 22,000                24.07.2025

Dieta 33,000 33,000                24.07.2025

Dieta 11,000 11,000                24.07.2025

Dieta 5,500 5,500                  24.09.2025

Dieta 18,500 18,500                24.09.2025

Dieta 5,500 5,500                  24.09.2025

Dieta 11,000 11,000                17.10.2025

Dieta 5,500 5,500                  17.10.2025

Dieta 5,500 5,500                  17.10.2025

Dieta 13,000 13,000                13.11.2025

Dieta 12,000 12,000                13.11.2025

Dieta 5,500 5,500                  13.11.2025

Dieta 22,000 22,000                11.12.2025

Dieta 23,000 23,000                11.12.2025

Dieta 23,000 23,000                18.12.2025

Dieta 11,000 11,000                18.12.2025

TOTALI

324,000 324,000              

18
SHPENZIME PER MIREMBAJTJEN E 

OBJEKTEVE Shërbime blerje e  nen 100000 6025300 72,000

TOTAL 0 0 -                      

19
SHPENZIME PER MIREMBAJTJEN E PAJISJEVE 

TE ZYRAVE Shërbime blerje e  nen 100000 6025800 60,000

Mirembajtje pajisje zyre 25,000 25,000                27.06.2025 Donetin Dvoran

TOTALI 25,000                

20 SHPENZIME PER QERAMARRJE AMBIENTESH 
Shërbime Shpenzime direkte 6026100 420,000 391,000            

shpenzime qeramarrje 32,500 39,000 39,000                22.01.2025 Hotel Mondial 

shpenzime qeramarrje 135,833 27,166 163,000              27.06.2025 Hotel Mondial 

shpenzime qeramarrje 12,500 2,500 15,000                25.09.2025 J&G Traditional House 

shpenzime qeramarrje 65,000 13,000 78,000                12.12.2025 Hotel Mondial 

TOTAL 245,833 81,666 295,000              

21 Sherbime perkthimi Shërbime blerje e  nen 100000 6029005 120,000

Shpenzime Perkthimi 96,000 96,000                16.09.2025 Jonida Ohri 

96,000 96,000                

22
Shpenzime per tatime dhe taksa te paguara 

nga institucioni
shërbime SHPENZIME DIREKTE

6029008 100,000

Taksa Vendore 15,000 15,000                19.03.2025 Bashkia Tirane 

Kolaudim AB375HV 2,200 2,200                  02.04.2025 DPSHTR

Taksa Vjetore AB375HV 9,492 9,492                  25.09.2025 DPSHTR

Takse AB724IC 50,400 50,400                12.11.2025 DPSHTR

77,092                

TOTAL 602 5,976,000 3,390,764           

INVESTIME 



BLERJE PAJISJE  KOMPJUTERIKE DHE 

ELEKTRONIKE 
Mallra  

blerje me vlere te vogel 300,000

Blerje pajisje elektronike 47,044 9,408 56,453                18.07.2025 Blue print technologies

Blerje pajisje elektronike 61,373 12,275 73,647                23.10.2025 AICOM shpk

Blerje pajisje elektronike 52,000 10,400 62,400                16.12.2025 AICOM shpk

TOTAL 160,417 32,083 192,500              

0


